



# 分部分项工程费综合单价

工程名称：混凝土涂装

标段：

第1页 共1页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1	011407001001		混凝土涂装 【项目特征】 1、部位：混凝土面涂装 2、材料品种：基层处理，环氧封闭底漆涂装1遍，干膜厚度50um；环氧中间漆涂装2遍，干膜厚度100um；氟碳面漆涂装2遍，干膜厚度60um	m2	3072	71.43	219432.96
2	1-3		表面清洗	10m2	307.2	45.22	13891.58
3	3-637	换	油漆五遍 混凝土面	100m2	30.72	5458.50	167685.12
4	17-195-[17-196]	换	外墙批抗裂腻子 二遍	10m2	307.2	123.13	37825.54
5	011406003001		混凝土缺陷修补（露筋部位） 【项目特征】 1、砼表层缺陷处理 2、钢筋表面除锈 3、涂刷界面剂 4、环氧砂浆抹面 5、暂估涂装面积的5%，结算按实计量	m2	150	470.03	70504.50
6	6-33	换	防撞墙露筋修补 环氧砂浆	m2	150	470.03	70504.50
7	011406003002		混凝土缺陷修补（非露筋部位） 【项目特征】 1、砼表层破损凿除 3、涂刷界面剂 4、分层批刮腻子 5、暂估涂装面积的5%，结算按实计量	m2	200	36.02	7204.00
8	1-161		混凝土面凿毛	10m2	20	212.17	4243.40
9	1-4		新老混凝土结合面刷界面剂	10m2	20	57.07	1141.40
10	9-88		白水泥满批腻子 2遍	10m2	20	91.04	1820.80
合 计							297141.46



### 单位工程汇总表

工程名称：混凝土涂装

标段：

第1页 共1页

[illegible]





